PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2024
       г. Норильск
     № 113
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 23.01.2020 № 31
В целях приведения в соответствие с Положением о служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 25.06.2019 № 14/5-308,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования город Норильск по договору найма служебных жилых помещений, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 23.01.2020 № 31 (далее – Административный регламент), следующие изменения:

1.1. Подпункт «а» пункта 2.9 Административного регламента после слов «Управление» дополнить словами «, за исключением случая поступления ходатайства в отношении работника (служащего), занимающего жилое помещение по договору найма служебного жилого помещения, действие которого прекращено».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска

                                                                       Д.В. Карасев